Zbuczyn, 2012-07-26

IN.271.12.2012
WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.12.2012.
Nazwa zadania: Sukcesywna dostawa wegla kamiennego — sortyment miat do jednostek
organizacyjnych Gminy Zbuczyn.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego w dniu 19.07.2012 r. zapytanie dotyczace
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia o tresci:

Pytanie nr 1:
Czy jestescie Paristwo zwolnieni z akcyzy?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy informuje, ze zwrécit sie do wiasciwego organu o wydanie indywidualnej
interpretacji w zakresie przedmiotowego pytania. W zwiazku z zaistniatg sytuacjg Zamawiajgcy
zmienia termin sktadania ofert z dn. 31.07.2012 r. na dziers 07.08.2012 r.

Pytanie nr 2:
Czy dopuszczacie Panstwo factoring?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajgcy nie dopuszcza factoringu.

Pytanie nr 3:
Czy dopuszczajg Panstwo mozliwosé wczesniejszej dostawy towaru, przy zachowaniu
warunkow i terminéw ptatnoéci zgodnie z oryginalnym harmonogramem dostaw?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci wczesniejszej dostawy towaru przy zachowaniu
warunkow i termindw ptatnosci zgodnie z oryginalnym harmonogramem dostaw.

Pytanie nr 4:
Jakie minimalne dostawy jednorazowe Panstwo przewidujg?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Minimalng wielko$¢ zamawianej partii towaru, zgodnie z § 2 ust. 4 wzoru umowy, ustalono na 10
ton.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.
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